
 
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
 

Назив наручиоца: 
 

Универзитет у Београду - Филозофски факултет 

Адреса наручиоца: 
 

Београд, Чика Љубина 18-20 

Интернет страница 
наручиоца: 
 

www.f.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: 
 

Просвета 

Врста предмета: 
 

Услуге 

Опис набавке, назив и 
ознака из општег 
речника набавке 

Предмет јавне набавке је набавка услуга систематских прегледа 
запослених на Филозофском факултету у Београду, број 2/2015. 
Назив и ознака из општег речника: Здравствене услуге – 85100000. 

Уговорена вредност: 1.671.510,00 
Критеријум за доделу 
уговора: 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених 
понуда: 

3 

Највиша и најнижа 
понуђена цена код 
прихватиљивих 
понуда: 

1.779.750,00 и 1.671.510,00   

Датум доношења 
одлуке о додели 
уговора: 

22.06.2015. године 

Датум закључења 
уговора: 
 

03.07.2015. године 

Основни подаци о 
добављачу: 

Дом здравља „Др.Милутин Ивковић“ Палилула, Београд, улица 
Кнез Данилова број 16, порески  идентификациони  број: 
100123514,  матични број:  07036965 

Период важења 
уговора: 
 

До испуњења уговорних обавеза 

 
 
 
 


